ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE DOUTOR SEVERIANO/RN - FUNPREV

EXTRATO DE CONTRATO

Processo administrativo N°  008/2024

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2024

CONTRATO N°  2024.008

CONTRATANTE: FUNDO DE PREVIDÊNCIA social dos
servidores públicos do município de doutor Severiano/rn –
FUNPREV – cnpj.: 11.191.932/0001-85.

CONTRATADO: MATIAS E LEITÃO CONSULTORES
ASSOCIADOS LTDA-EPP/CNPJ: 14.813.501/0001-00. -
AVENIDA SANTOS DUMONT, 3060 – ALDEOTA – CEP.:
60.150-162.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS PARA ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE ALM
(ASSET LIABILITY MANAGEMENT) PARA O FUNDO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE DOUTOR SEVERIANO/RN –
FUNPREV.

VALOR TOTAL: R$ 11.000,00 (ONZE MIL REAIS). A ser
pago após apresentação do estudo de ALM a equipe Gestora do
RPPS, Conselho Municipal de Previdência E COMITÊ de
Investimentos do FUNPREV.

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA:
A despesa correrá à conta dos recursos financeiros oriundos de
receitas provenientes do Tesouro Municipal - FUNPREV,
através do Exercício 2024: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
02.010 – FUNPREV Fundo de previdência dos Servidores.
PROJETO DE ATIVIDADE: 2.287 – MANUTENÇÃO DO
FUNPREV. ELEMENTO DE DESPESA: 33903900 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS PJ. FONTE:180.

VIGÊNCIA: 19 DE abril DE 2024 ATÉ 31 DE DEZEMBRO
DE 2024.
DATA DA ASSINATURA: 19 DE abril de 2024.

Publicado por:
Michel Régis de Souza Melo

Código Identificador:50B3B4EB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/04/2024. Edição 3270
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

24/04/2024, 07:20 Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/50B3B4EB/03AFcWeA79Rli5dyZ44xSKIKzHuWCYO6ef5f_OfMQI77oddF4aA1VJNTBNiY_vj7… 1/1